Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» июня 2019 года                                                                                  № 524

г. Мирный

Руководствуясь пунктом 1 статьи 28 и пунктом 2 статьи 30

Устава муниципального образования «Мирный», рассмотрев решение

координационного совета по охране труда при администрации Мирного от

20 июня 2019 года № 2, и в соответствии с Положением о проведении

конкурса детского рисунка «Охрана труда глазами детей», утвержденным

постановлением администрации  Мирного от 30 мая 2019 года № 430,

администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить итоги конкурса детского рисунка «Охрана труда глазами

детей» и признать победителями:

1) в первой возрастной  категории – воспитанники дошкольных

образовательных учреждений в возрасте до 7 лет:

Оняков Даниил (5 лет, МБДОУ № 2), Сухарева Полина (5 лет,

МКДОУ № 7) – первое место;

Цыбина Алиса (4 года, МКДОУ № 7), Харитонов Павел (5 лет,

МКДОУ № 7) – второе место;

Пряхина Мария (3 года, МКДОУ № 7), Сычев Глеб (4 года,

МКДОУ № 7) – третье место.

Об утверждении итогов

конкурса детского рисунка

«Охрана труда глазами детей»

2

2) во второй возрастной категории – учащиеся образовательных

учреждений в возрасте от    6,5 до 10 лет:

Сибирякова Анастасия (9 лет, МКОУ СОШ № 12), Гармаш Владимир

(9 лет, МКОУ СОШ № 3) –  первое место;

Марков Дмитрий (10 лет, МКОУ СОШ № 12), Петухова София (10 лет,

МКОУ СОШ № 12) – второе место,

Рябых Святослав (7 лет, МКОУ СОШ № 4), Кузнецова Лилия (7 лет,

МКОУ СОШ № 3) – третье место.

3) в третьей возрастной  категории – учащиеся образовательных

учреждений в возрасте от     11 до 14 лет:

Машинская Софья (11 лет, МКОУ СОШ № 3), Машинская Дарья

(11 лет, МКОУ СОШ № 3), Машинская Полина (11 лет,

МКОУ СОШ № 3)  – первое место;

Селезнѐва Екатерина (14 лет, МКОУ СОШ № 4), Туисова Полина

(12 лет, МКОУ СОШ № 4), Кошкина Полина (12 лет, МКОУ СОШ № 4)   –

второе место;

 Воронцова Дарья (13 лет, МКОУ СОШ № 4), Шадрина Дарья (14 лет,

МКОУ СОШ № 4), Чурсина Варвара (14 лет,

МКОУ СОШ № 4)   –  третье место.

2. Наградить победителей Конкурса:

1) за первое  место – дипломом I степени:

Онякова Даниила, Сухареву Полину – в первой возрастной категории;

Сибирякову Анастасию, Гармаш Владимира – во второй возрастной

категории;

Машинскую Софью, Машинскую Дарью, Машинскую  Полину – в

третьей возрастной категории.

2) за второе место – дипломом  II степени:

Цыбину Алису, Харитонова Павла – в первой возрастной категории;

Маркова Дмитрия, Петухову Софию –  во второй возрастной

категории;

3

Селезнѐву Екатерину, Туисову Полину – в третьей возрастной

категории.

3) за третье место – дипломом III степени:

Пряхину Марию, Сычева Глеба  – в первой возрастной категории;

Рябых Святослава, Кузнецову Лилию – во второй возрастной

категории;

 Воронцову Дарью, Шадрину Дарью, Чурсину Варвару – в третьей

возрастной категории.

3. Наградить Благодарственными письмами главы Мирного следующие

образовательные организации, воспитанниками или обучающимися которых

являются  победители Конкурса:

1) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 2 «Центр развития ребенка  «Солнышко»

г. Мирный Архангельской области (МБДОУ № 2);

2)  муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 7 «Чебурашка» города Мирного Архангельской области

(МКДОУ № 7);

3) муниципальное казенное образовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 3 города Мирного Архангельской области

МКОУ СОШ № 3);

4) муниципальное казенное образовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 4 города Мирного Архангельской области

(МКОУ СОШ № 4);

5) муниципальное казенное образовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 12 города Мирного Архангельской области

(МКОУ СОШ № 12).

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального

образования «Мирный» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4

5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев